CCCXXVIII. Qui¹[*moritur, si avum*] paternum et maternum = *L. Vis. IV, 2, 6.*
 relinquit, ad [*av*]um paternum hereditas
 mortui universa pertineat. Si a[*utem*] avum
 paternum et aviam maternam reliquerit,
 aequales capiant portiones. 5

CCCXXVIII. Qui moritur, si tantummodo amitam, = *L. Vis. IV, 2, 7.*
 hoc est patris sororem, et materteram, hoc
 [est matris sororem, relinquit, aequali iure]
 [succedant in hereditate defuncti].

[CCCXXX]. 10

p. 139, c. 2. [171]. CCCXXXI. Qui m[oritur, si fratres et sorores non] *cf. L. Vis. IV, 2, 8.*
 reliquerit e[st filios fratrum vel sororum re]- 15
 liquerit et f
 versa
 hac . [he]redi
 ve . . . mor
 20
 fr
 it

CCCXXXII. Femina *cf. L. Vis. IV, 2, 9.*

(*In versibus 12—15, qui restant, singula litterarum vestigia
 tantum supersunt; versus 16—23, abscisi sunt. In hac reliqua
 paginae parte exstabat olim cap. CCCXXXIII.*) 25

[CCCXXXIII]. (*Fortasse = L. Vis. Recc. IV, 2, 10.*)

p. 140, c. 1. [172]. [CCCXXXIII. Maritus² et uxor tunc] sibi heredita- = *L. Vis. IV, 2, 11;*
cf. L. Bai. 15, 10.

CCCXXVIII. *L. Vis. IV, 2, 6 (Recessv.):* Quotiens qui moritur, si avum paternum aut 30
 maternum relinquit, tam ad avum paternum quam ad avum maternum hereditas mortui universa
 pertineat. Si autem qui moritur avum paternum et aviam maternam reliquerit, aequales capiant
 portiones . . .

CCCXXVIII. *L. Vis. IV, 2, 7:* Qui moritur, si tantummodo amitam, hoc est patris
 sororem, et materteram, hoc est matris sororem, relinquit, equali iure succedant in hereditate defuncti. 35

CCCXXXI. *L. Vis. IV, 2, 8:* Qui moritur, si fratres et sorores non reliquerit et filios
 fratrum vel sororum reliquerit, si ex uno fratre sit unus filius . . .

CCCXXXIII. *L. Vis. IV, 2, 11:* Maritus et uxor tunc sibi hereditario iure succedant,

1) *Cf. de hac lege, quae infra ad Legem Vis. IV, 2, 6 annotamus.* 2) *Ex iure Romano haec sumpta sunt; cf. L. Rom. Vis. C. Th. V, 1, 9: parentibus exstantibus vel 40 propinquis ab intestato venire coniuges prohibemus. — . . . fisco nostro qualiacumque iura*

[rio iure succedant, quando] nullus usque
[ad septimum gradum de propi]nquis aut qui-
[buscumque parentibus inve]nitur.

[CCCXXXV. Clerici¹, monaci *vel* sancti]moniales, qui = *L. Vis. IV, 2, 11.*

[usque ad septimum gradum n]on reliquerint
[heredes *propinquos parente*]sve, si nihil de
[suis facultatibus ordinaver]int, t[otam] s[ibi]
[ecclesia, cui servierunt, eor]um substantiam
[vindicabit].

[CCCXXXVI. 'In hereditate illius, qui m]oritur inte- = *L. Vis. IV, 2, 2.*